băcariil), Franţ Buda (brutar), Franţ Za-
charica (cojocar), Costa Rogovan (ţiglar),
George Daneţ (morar); apoi domnele: Ana
Turburean, Ana Botă, Anastasia Petru,
d-şora Maria Matacek. — Un sâscan.u

Cununii. Ioan C. Tăraş şi Maria G.
Brotea şi-au serbat cununia Duminecă în
14 (27) ianuarie 1901 în biserica Sf. Ador
miri din Satulung. — D-1 Iosif Orban şi
Maria G. Tocanie îşi va serba cununia mâne,
Duminecă, în 3 Februarie st. n. în biserica
română gr. or. din Braşov cetate.

Societatea ^Psaltul4* Suntem rugaţi
a da loc următorelor: Mult Onorate D-le
Redactor!